Publicado no D.O.E. de:

15/03/2024

Seção III - página:

89

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/01/2024   – PROCESSO Nº 136.00008455/2024–31

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

113 – Biologia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Desenvolvimento de

Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–

N)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ GUSTAVO SERON SANCHES / 34.280.926–X / 30055685803 / 50.87 / 96 / 146,87

/ 1º

6/ JANA SICILIA VIOTTI DE OLIVEIRA / 55.628.349/1 / 44379477894 / 6 / 92 / 98 /

2º

5/ JULIANA TRINDADE JORGE / 39309191–0 / 40712333894 / 6.5 / 82 / 88,5 / 3º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

7/34.281.815–6/32358798894/36

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/MG5.117.707/82530076634

2/41.387.824–7/43068828880

4/44508139–9/36627983877

SÃO SIMÃO, 14/03/2024

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica